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DAY NOI, DAY NHAY QUANG PON MOT

- Day nhay quang: Hai dau dugc gan sgq connector, dung lam day dau nhay giira ODF vdi cac thiét
bi quang tai diém phan phéi quang. C6 san cac loai ddy nhay quang don mét, da mét, sgi don va sgi
ddi, dap Ung cac chiéu dai khac nhau theo yéu cau.

- Day ndi quang: M6t dau dugc gén san connector, dau con lai han ndi véi dau cubi cap quang lap
dat trong ODF va dugc ndi dén thiét bi quang qua day nhay quang.

- Tat ca cac loai day nhay, day ndi quang dugc san xuat va thr nghiém dam bao cac thong so ky
thudt dap (g theo tiéu chuén IEC, TIA/EIA 568-B.1 va TCN 68-160:1996.

Pic diém:

- Nhiéu loai dau néi: SC, FC, ST, LC, MU, MTR], MTP/MPO, DIN, ESCON, D4... dac tinh truyén dan
quang tuan thu theo chuan ITU-TL.36.

- Sgi don mét chudn ITU-T G.652D, G.657A (tly theo yéu cau dat hang).

- VGi day néi quang c6 thé dugc tich hgp 12 sgi, mbi sgi dan c6 ciu tric vo bao vé sgi cap dang 6ng
dém chat dudng kinh 900um, vd bao vé ngoai dugc ma héa mau theo th tu mau véi 12 mau riéng
biét theo chuan TIA/EIA 598A.

- Day nGi, day nhay quang dudng kinh 2.0mm, 2.4mm hodc 3.0mm, cau trdc gébm sgi quang dugc
bao vé bdng 6ng dém chdt dutng kinh 900um, sau d6 dugc boc thém I6p vo bao vé th( cdp bén
ngoai va dudgc gia cudng bang sgi tdng hgp aramid.

- Chiu d6 8m dén: 95% tai 37°C.

- VO bao vé th(r cap thudng cé mau vang, lam bang nhua chéng chdy LSHZ hodc nhua PVC. Vat liéu
dau ti€p xuc connector bdng ceramic.

Thong s6 ky thuit:

NGi dung Dan vi Thong s6

Loai sqi Don mét 9/125um
Budc séng hoat dong nm 1260 — 1625
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Kiéu d4u tiép xuc

PC, UPC, APC

Suy hao xen dB PC <0.30 / UPC <£0.25/
APC <0.20

Suy hao phan hoi dB PC =50 / UPC =50 / APC
>60

SG lan cam/rt Lan >500

Nhiét do 1ap dat °C -25 dén 70

Nhiét do lam viéc °C -25 dén 75

DO bén kéo khi lap dat N 200 (budng kinh vé
>2.0mm)

D0 bén kéo khi str dung N 100

D0 bén nén thudng xuyén N/cm <100

D6 bén nén ngan han N/cm <500

Ban kinh udn cong t6i thi€u khi 13p mm >60

dat

Ban kinh udn cong t6i thi€u sau khi mm >30

lap dat

Thong tin dat hang:

e Day nhay quang don mot, duplex SC/UPC-SC/UPC, dai 2.0m — SC-SC-S-S5-2.0-2.0
e Day nhay quang don moét, duplex SC/UPC-SC/UPC, dai 3.0m — SC-SC-S-S-3.0-2.0
e Day nhay quang don m6t, duplex SC/UPC-SC/UPC, dai 5.0m — SC-SC-S-S-5.0-2.0
e Day nhay quang don mét, duplex SC/UPC-SC/UPC, dai 7.0m — SC-SC-S-S5-7.0-2.0
e Day nhay quang dan m6t, duplex SC/UPC-SC/UPC, dai 10.0m — SC-SC-5-S-10.0-2.0
e Day nhay quang dan m6t, duplex SC/UPC-SC/UPC, dai 15.0m — SC-SC-5-S-15.0-2.0
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